UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 40/PGDĐT

V/v tham dự tập huấn bồi dưỡng năng

lực tổ chức Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ

tỉnh TT Huế lần thứ XVII, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23tháng 01 năm 2024

           Kính gửi:

- Trường THPT Trần Văn Kỷ, THPT Phong Điền, THPT

Tam Giang, THPT Nguyễn Đình Chiểu;

- Trung tâm GDNN & GDTX huyện;

- Các trường Tiểu học, TH&THCS và THCS trên địa bàn

huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-BTCCT ngày 17/01/2024 của Ban tổ chức

Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Thừa Thiên Huế; Công văn

số 27/CV-BTCCT ngày 17/01/2024 của Ban tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh

thiếu niên, Nhi đồng tỉnh về việc phối hợp triển khai tập huấn bồi dưỡng năng

lực tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Thừa Thiên Huế

lần thứ XVII, năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cơ quan Thường trực Cuộc thi cấp huyện) đề

nghị các đơn vị cử lãnh đạo, giáo viên tham gia với các nội dung sau:

1. Thành phần,  số lượng: Mỗi đơn vị cử 01 người; là lãnh đạo hoặc giáo

viên phụ trách Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ của đơn vị.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 29/01/2024 (Buổi chiều

ngày thứ Hai). Tại Hội trường, Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

Công văn này thay cho Giấy mời!

3. Nội dung tập huấn:

- Cung cấp các các nội dung liên quan, văn bản pháp lý về tổ chức hoạt

động Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng tại địa phương;

- Tư vấn xây dựng kế hoạch và công tác vận động, triển khai, quy trình tổ

chức hiệu quả Cuộc thi cho Ban Tổ chức cấp huyện;

- Quy trình đánh giá các đề tài dự thi, tiêu chí chấm điểm và tuyển chọn đề

tài tham dự Cuộc thi cấp tỉnh;

- Hướng dẫn viết hồ sơ tham gia Cuộc thi, hướng dẫn chi tiết về cách viết

phiếu đăng ký, bản mô tả giải pháp, bản thuyết minh mô hình tham gia dự thi;

- Thảo luận và trao đổi một số nội dung liên quan.

4. Đề nghị các đơn vị cử CBQL, giáo viên đăng ký qua link trực tuyến:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPk

P-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing trước ngày 26/01/2024.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPkP-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPkP-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing

 2

Đề nghị trường THCS Nguyễn Duy bố trí hội trường, ti vi, âm thanh và các cơ

sở vật chất phục vụ lớp tập huấn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có trao đổi, các đơn vị liên hệ Phòng

GD&ĐT huyện (Ông Lê Ngọc Khương – SĐT: 09124045059) để phối hợp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm cử đúng thành phần

tham gia lớp tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các hội KHKT tỉnh;

- UBND huyện (để B/C);

- Phòng KT&HT huyện;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-01-23T15:12:42+0700